Gebog Kabupaten Kudus menerangkan bahwa: 

Sebidang tanah milik desa No Persil 147 Blok Ganjuran yang terletak di Karangmalang Rt.01/ 

Rw.10 dengan batas-batas 

- Utara : Jalan Raya Timur Jalan Desa 

- Selatan :Lapangan Desa Barat Bengkok Kadus l 
seluas t 1.450 M (seribu empat ratus lima puluh meter persegi), diserahkan 

pemanfaatannya untuk Keglatan Pendidikan SDN 04 Karangmalang. 
Demikan surat keterangan ini dibuat dan agar dapat dipergunakan sebagaimana 

mestinya. 

Karangmalang, 4 Agustus 2015 

Kepara Desakarangrmalang 

MEPALA TDEA